

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Søren Kamp Holding ApS
Pakhustorvet 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 37 28 93 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.


Søren Kamp Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Kamp Holding ApS Pakhustorvet 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 28 93 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Kamp Mortensen, Gråcksvej 12, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Zubstanz ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og det forventes at kapitalen reetableres gennem positiv drift i associeret selskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.750	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-60.135	219.768
Andre finansielle indtægter	546	1.870
1 Øvrige finansielle omkostninger	-477	-596
Resultat før skat	-63.816	217.917
2 Skat af årets resultat	-6.000	0
Årets resultat	-69.816	217.917
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	146.500
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-69.816	-78.583
Disponeret i alt	-69.816	217.917

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	199.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>199.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>199.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	45.109
Udsudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>51.109</u>
Likvide beholdninger	<u>640</u>	<u>640</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>640</u>	<u>51.749</u>
Aktiver i alt	<u>640</u>	<u>251.384</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-64.083	5.733
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>-14.083</u>	<u>205.733</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.723	500
	Anden gæld	0	40.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.723</u>	<u>45.651</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.723</u>	<u>45.651</u>
	Passiver i alt	<u>640</u>	<u>251.384</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	477	596
	477	596
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.000	0
Regulering af tidligere års skat	4.000	0
	6.000	0
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	119.635	37.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-60.135	219.768
Udbytte	-150.000	-137.500
Opskrivninger ultimo	-90.500	119.635
Modregnet i tilgodehavender	10.500	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	10.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	199.635

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Kamp Holding ApS
Zubstanz ApS, Kolding	50 %	-100.384	-199.654	0
		-100.384	-199.654	0

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.733	84.316
Årets overførte overskud eller underskud	-69.816	-78.583
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	146.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-146.500
	-64.083	5.733
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	150.000
	0	150.000